DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CHECK-LIST PRELIMINAR DA
ICTIOFAUNA DO RIO MANICORÉ de autoria de MARCELO SALLES ROCHA, LUCIA
RAPP PY-DANIEL, MICAEL CAVALLI DE ALENCAR E SILVA, VALDENOR MAGALHÃES
SILVA, foi publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN
978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27100

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27100